TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DA INFÂNCIA DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1288/2017

PROTOCOLO SEI 0078025-58.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/01/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL:  Faculdade UNIFOZ - Rua Tiradentes, 469, 3ª Pista, JK - Centro - Foz do Iguaçu-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1903755-3 ABIGAIL FERNANDA DE MORAES ANDRADE 129466243

1900699-1 ADRIANO VENDRAMIM 96588771

1901126-1 ALINE DE JESUS ANTUNES 106755426

1901169-9 ALINE VIEIRA DE MENESES 110101023

1901159-7 ALISON BORRÉ DIEL 8.892.404-5

1902013-5 ANA BELLI MENES NUNES 130658032

1901682-3 ANA CAROLINE MOSQUER GERALDI 94359341

1903437-5 ANA PAULA BIF RAGADALI 104173470

1901683-4 ÂNGELO RICARDO FABRÍCIO DE FREITAS  10.025.249-0

1901703-2 ANSELMA GISEL ASPAUZA FERRER 71150151

1900866-7 BRUNA MARCELIE BESING 11.124.000-0

1904436-6 CAMILA DE MELO FONSECA 92644880

1900617-5 CAMILA GABRIELY NANDI 108653175

1901697-8 CARLA DAIANNE BRUSTOLIN 90159160

1902532-9 CARLOS ALBERTO WERMANN 101886522

1900995-1 CHRISTOPHER SANTOS PERALTA 94049547

1902089-5 CRISLAINE VIEIRA RODRIGUES 104768083

1903155-4 CRISTIANO VENDRAMIM 96588810

1903088-9 DAIANNY KIRST ROSSO 6967694

1901440-0 DANIELA KAROLINA MARIA DA SILVA 10.677.869-8

1901738-9 DANIELA SEHN 107724192

1901794-4 DANIELI ALVES 103140650

1902422-6 DANIELI OLIVEIRA DOS SANTOS 106784515

1901449-2 DANUBIA KARLA MARIA DA SILVA 106778655

1901693-2 DAVID WILLIAN SANTOS DA SILVA 12.929.923-1

1901511-9 DEBORA JACKOWSKI 8108030423

1902651-0 DENILSON PEREIRA SOTEL 10.812.149-1

1903700-8 DIEGO MARQUES DOS SANTOS 105264585

1900939-9 DIEGO OLIVEIRA DE CASTRO 10520725-5

1900475-7 EDUARDO VICTOR DE ANDRADE ROYER 87870332

1904042-2 ELIANE AGUIRRE DE CASTRO 92332314

1904405-8 ELIAS DIAS RODRIGUES  128066110

1900403-4 EMANOELLE MARIANI ATTROT  131762984

1901127-4 EMILLY DE SOUZA GUIMARÃES                                             123180850

1902425-7 FERNANDA JULIAN OLIVEIRA PRESTES 12486799-1

1900507-6 FERNANDA SANCHEZ LEITE 382869618

1900506-9 FILIPE AUGUSTO DE LIMA 127916039

1904404-3 FLAVIANE TAICIA FALETTI BEM 123255330

1902627-1 GABRIELA MENEGHELLI DOS SANTOS 87076008

1901740-6 GABRIELA STHEFANNY OCAMPOS WON 96656793

1900460-7 GUILHERME DA SILVA RABELO DE PAULA 12.783.728-7

1900416-6 GUILHERME JONER 91627400

1904426-8 GUSTAVO NEUMANN MAGALHAES 90383337

1904384-3 HIBA DAKKA 38.788.660-6

1902237-0 HINGRID KAUANA PERETTI DE PAULA 88025938

1901735-8 INAAM ALICE JIHAD TAGHLOBI 96443323

1901673-1 ITALO LEITE CHANAN 89783259

1900550-6 IZABELE CRISTINA DA SILVA 105110570

1901807-0 JEFERSON LUIS ABRAO 8.387.173-3

1902060-0 JESSICA DE FREITAS 91912325

1902660-8 JESSICA RORATO 124570352

1903541-9 JOANA DHARA DOS SANTOS CARLOS 12.409.322-8

1902156-1 JOAO VICTOR PEREIRA SEGUNDO 110112530

1901592-2 JONATHAN FRANCISCO DA SILVA  139752031

1900910-3 JOSE FELIPE VICENTE 131240341

1900514-6 JULIANA BARBOSA 429907114

1901007-5 KETLYN MILLENA SOARES KABROSKI 97109419

1901758-3 LARISSA CRISTINA OLIVEIRA SANTIAGO 0260274320033

1901341-4 LETÍCIA MARIA DA SILVA FERREIRA 125461646

1904425-2 LILIAN DE OLIVEIRA MACHADO 93245687

1903551-7 LION MATHEUS ULTCHAK 537562965

1902518-4 LUÃ GUILHERME PEREIRA QUIROGA 94111560

1900400-6 LUANA CRISTINA FRANCISCO DE CARVALHO 132233756

1900396-6 LUCAS HENRIQUE DE LIMA AL GHAZOUI  131798784

1900627-2 LUIZ FELLIPE BACHI RODRIGUES 88794001

1900419-7 LUIZA GABRIELA DO NASCIMENTO 99334746

1900778-2 MAIARA FREITAS MAURICIO 123850319

1902128-4 MARCELO MENDES 57786116

1900821-8 MARCELO MENDES JUNIOR 10.488.302-8

1901723-9 MARCOS ALEXANDRE BARBOSA DE SOUZA 110105010

1900545-0 MARI DE FATIMA SIQUEIRA 41617829

1903867-3 MARIAM HASSAN OSMAN 10014515-4

1903933-8 MARIO PRESTES ANTUNES 106738106

1904118-0 MATEUS KLEIN HAUPENTHAL  9.570.784-0

1900672-8 MAYARA BATISTA DA SILVA SILVEIRA 111230854

1903311-4 MAYARA PARAHYBA FARES 86515890

1900905-5 OMAR MUNIR HAMDAN 97153922

1901283-2 PABLO ENRIQUE CUENCA GONZALEZ  vo94726-2

1901596-7 RAFAEL GABARDO FAVA 8.860.860-7

1903463-7 RAFAELA CAVALHEIRO DOS SANTOS 7021539

1902278-6 REGINA TISCOSKI DE OLIVEIRA 56974270

1903901-0 RENAN SCHAFER DA SILVA 127956197

1900405-2 RENATA ANTONELLA CONTARDI DI LAURO 91548577

1900623-8 RODRIGO MARAFON GONZALES 85329278

1900813-0 SAMANTA ARRUDA 97156204

1901733-6 SAMANTA BONMANN 89405009

1901252-7 STEFANI MENES 130658024

1902538-6 SUZANA LOBO FERREIRA  137221993

1902615-1 THALIA CAROLINE ENGELSING 89253446

1902634-1 THIAGO SILVA GOMES  14.812.020-0

1904418-6 THIERRI REGINALDO MAGALHÃES 82817000

1902440-7 VANIA KERKLIC RAMIREZ  103284589

1900781-4 WANESSA OTREMBA ROUVER 82855424

1900676-3 YURI NATAN SCHREINER VEIGA  85934074